[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

31-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

26.01.2011 г.  № 1

с. Байкалово

О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения № 83 от 10.11.2010 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения »

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации ,  руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения № 83 от 10.11.2010 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения »:

а) в пп. 3.1  пункта 3 слова «не ранее 1 ноября» заменить словами «не позднее 1 ноября»;

       б) дополнить решение № 83  от 10.11.2010 г. пунктом 9 следующего содержания : «Действие настоящего  решения распространяется на налоговый период 2010 года».

2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Районные будни".

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения          ______________ Л.Ю. Пелевина

26 января 2011 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения          ______________ С.В. Кузеванова

26 января 2011. г.